
ChronoStages @2025 - Página 1 de 2www.chronosat.com.br

Friends International HillClimb 2025

4a. SUBIDA SERRA RIO DO RASTRO
1a Bateria: Lauro Muller/SC (11,60 km)
Resultados Extra-Oficiais - 24/11/2025 - 14:50

1a Bateria - Cat. Street Aspirado

SA-B (1°)

SA (1°)
07:16:00

00:01:06

(9°)

00:02:26

(9°)

00:03:33

(7°)

00:04:43

(7°)

00:05:48

(4°)

00:07:22

(5°)

00:09:06

(6°)

07:27:05.15

63 km/h

SA-A (1°)

SA (2°)
07:15:01 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

07:26:07.54

63 km/h

SA-B (2°)

SA (3°)
07:17:00

00:01:10

(12°)

00:02:45

(12°)
* * *

00:05:05

(10°)
* * * * * *

00:11:11

(11°)

07:28:54.98

58 km/h

SA-B (3°)

SA (4°)
07:18:01 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

07:30:03.28

58 km/h

SA-B (4°)

SA (5°)
07:19:01 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

07:31:07.48

57 km/h

SA-B (5°)

SA (6°)
07:20:01 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

07:32:23.70

56 km/h

SA-C (1°)

SA (7°)
07:23:00

00:01:31

(14°)

00:03:04

(13°)

00:04:26

(11°)

00:05:49

(12°)

00:07:22

(11°)

00:09:22

(11°)

00:11:26

(12°)

07:36:56.43

50 km/h

SA-C (2°)

SA (8°)
07:22:00

00:01:25

(13°)

00:03:07

(14°)

00:04:39

(12°)

00:06:17

(13°)

00:08:11

(12°)

00:10:31

(12°)

00:12:57

(13°)

07:37:40.94

44 km/h

SA-C (3°)

SA (9°)
07:21:00 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

LUCAS BERKENBROCK

Subaru Impreza 2.0R

00:11:04.44

* * *

* * *

ILGNER WEBER

Honda Civic Si

00:11:06.52

* * *

* * *

GEOVANE DIAS

Renault Sandero RS

00:11:54.24

* * *

* * *

P. B.

Suzuki Swift

00:12:01.34

* * *

* * *

ALEX FERNANDES

Ford Focus Hatch

00:12:06.38

* * *

* * *

AILTON CONSULO

Ford Focus Hatch

00:12:22.42

* * *

* * *

PAULO FERNANDO

Volkswagen Bras?lia

00:13:55.88

* * *

* * *

ISRAEL DEODATO

Puma GTE

00:15:40.28

* * *

* * *

YOUSSEF JEDIDIAH

Volkswagen Voyage CL

* * *

* * *

* * *

15 00:11:04.44

55 00:11:06.52

+00:02.08

93 00:11:54.24

+00:49.80

+00:47.72

51 00:12:01.34
+00:56.90

+00:07.10

22 00:12:06.38
+01:01.94

+00:05.04

87 00:12:22.42
+01:17.98

+00:16.04

80 00:13:55.88
+02:51.44

+01:33.46

4 00:15:40.28
+04:35.84

+01:44.40

94 * * *

* * *

* * *

1⁰

 

2⁰

 

3⁰

 

4⁰

 

5⁰

 

6⁰

 

7⁰

 

8⁰

 

NC

 

Categoria

(pos)
Largada

Parc 1

(pos)

km 1.48

Parc 2

(pos)

km 2.96

Parc 3

(pos)

km 4.43

Parc 4

(pos)

km 5.91

Parc 5

(pos)

km 7.39

Parc 6

(pos)

km 8.87

Parc 7

(pos)

km 10.34

Chegada

Vel.média

Piloto

Navegador

Veículo

Equipe

Apurado

Penal

Bonus

Num

TEMPO TOTAL

Dif.Líder

Dif. anterior

Pos

Geral



4a. SUBIDA SERRA RIO DO RASTRO Resultados Extra-Oficiais - 24/11/2025 - 14:50 1a Bateria - Cat. Street Aspirado

ChronoStages @2025 - Página 2 de 2www.chronosat.com.br

Supervisão

Supervisão

Produção

Produção

Apuração

Apuração

SA-A (2°)

SA (10°)
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

SA-A (3°)

SA (11°)
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

SA-B (6°)

SA (12°)
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

SA-B (7°)

SA (13°)
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

ROBERTO AMARAL

BMW E36 325i

* * *

* * *

* * *

GABRIEL BARCELOS

-

* * *

* * *

* * *

R. F.

Renault Sandero RS

* * *

* * *

* * *

WILLIAM LANG

Chevrolet Chevette

* * *

* * *

* * *

5 * * *
* * *

* * *

11 * * *
* * *

* * *

14 * * *
* * *

* * *

88 * * *
* * *

* * *

NL

 

NL

 

NL

 

NL

 


