



Friends International HillClimb 2025

## 4a. SUBIDA SERRA RIO DO RASTRO

1a Bateria: Lauro Muller/SC (11,60 km)

Resultados Extra-Oficiais - 24/11/2025 - 14:50



### 1a Bateria - Cat. Street Aspirado

Pos Geral	Num	Piloto Navegador Veiculo Equipe	Categoria (pos)	Largada	Parc 1 (pos) km 1.48	Parc 2 (pos) km 2.96	Parc 3 (pos) km 4.43	Parc 4 (pos) km 5.91	Parc 5 (pos) km 7.39	Parc 6 (pos) km 8.87	Parc 7 (pos) km 10.34	Chegada Vel.média	Apurado Penal Bonus	TEMPO TOTAL Dif.Lider Dif. anterior
1º	15	LUCAS BERKENBROCK Subaru Impreza 2.0R	SA-B (1º) SA (1º)	07:16:00	00:01:06 (9º)	00:02:26 (9º)	00:03:33 (7º)	00:04:43 (7º)	00:05:48 (4º)	00:07:22 (5º)	00:09:06 (6º)	07:27:05.15 63 km/h	00:11:04.44 *** ***	00:11:04.44
2º	55	ILGNER WEBER Honda Civic Si	SA-A (1º) SA (2º)	07:15:01	***	***	***	***	***	***	***	07:26:07.54 63 km/h	00:11:06.52 *** ***	00:11:06.52 +00:02.08
3º	93	GEOVANE DIAS Renault Sandero RS	SA-B (2º) SA (3º)	07:17:00	00:01:10 (12º)	00:02:45 (12º)	***	00:05:05 (10º)	***	***	00:11:11 (11º)	07:28:54.98 58 km/h	00:11:54.24 *** ***	00:11:54.24 +00:49.80 +00:47.72
4º	51	P. B. Suzuki Swift	SA-B (3º) SA (4º)	07:18:01	***	***	***	***	***	***	***	07:30:03.28 58 km/h	00:12:01.34 *** ***	00:12:01.34 +00:56.90 +00:07.10
5º	22	ALEX FERNANDES Ford Focus Hatch	SA-B (4º) SA (5º)	07:19:01	***	***	***	***	***	***	***	07:31:07.48 57 km/h	00:12:06.38 *** ***	00:12:06.38 +01:01.94 +00:05.04
6º	87	AILTON CONSULO Ford Focus Hatch	SA-B (5º) SA (6º)	07:20:01	***	***	***	***	***	***	***	07:32:23.70 56 km/h	00:12:22.42 *** ***	00:12:22.42 +01:17.98 +00:16.04
7º	80	PAULO FERNANDO Volkswagen Bras?lia	SA-C (1º) SA (7º)	07:23:00	00:01:31 (14º)	00:03:04 (13º)	00:04:26 (11º)	00:05:49 (12º)	00:07:22 (11º)	00:09:22 (11º)	00:11:26 (12º)	07:36:56.43 50 km/h	00:13:55.88 *** ***	00:13:55.88 +02:51.44 +01:33.46
8º	4	ISRAEL DEODATO Puma GTE	SA-C (2º) SA (8º)	07:22:00	00:01:25 (13º)	00:03:07 (14º)	00:04:39 (12º)	00:06:17 (13º)	00:08:11 (12º)	00:10:31 (12º)	00:12:57 (13º)	07:37:40.94 44 km/h	00:15:40.28 *** ***	00:15:40.28 +04:35.84 +01:44.40
NC	94	YOUSSEF JEDIDIAH Volkswagen Voyage CL	SA-C (3º) SA (9º)	07:21:00	***	***	***	***	***	***	***	***	*** *** ***	*** *** ***

NL	<b>5</b>	<b>ROBERTO AMARAL</b> BMW E36 325i	SA-A (2') SA (10')	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***
NL	<b>11</b>	<b>GABRIEL BARCELOS</b> -	SA-A (3') SA (11')	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***
NL	<b>14</b>	<b>R. F.</b> Renault Sandero RS	SA-B (6') SA (12')	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***
NL	<b>88</b>	<b>WILLIAM LANG</b> Chevrolet Chevette	SA-B (7') SA (13')	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***

<b>Supervisão</b>	<b>Produção</b>	<b>Apuração</b>